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2. Отчетный период	
	Календарный год
	2
	0
	2
	2




3. Сведения о периодах работы застрахованных лиц
	№ 
п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	СНИЛС
	Период работы
	Террито-риальные условия (код)
	Особые условия труда (код)
	Исчисление страхового стажа
	Условия досрочного назначения страховой пенсии
	Сведения об увольнении застрахованного лица/сведения о периодах, засчитываемых в страховой стаж безработным

	
	
	
	
	
	с дд.мм. гггг
	по дд.мм. гггг
	
	
	Основание (код)
	Дополни-тельные сведения
	Основание (код)
	Дополни-тельные сведения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Иванова
	Елена
	Сергеевна
	023-141-25761
	01.01. 2022
	31.01. 2022
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4. Сведения о начисленных (уплаченных) страховых взносах на обязательное пенсионное страхование
Страховые взносы на обязательное пенсионное страхование за период, указанный в графе «Период работы», начислены (уплачены):                       да —   нет — 
Страховые взносы по дополнительному тарифу за период, указанный в графе «Период работы», начислены:                                                          да —   нет — 

5. Сведения об уплаченных пенсионных взносах в соответствии с пенсионными договорами досрочного негосударственного пенсионного обеспечения:
пенсионные взносы за период с               по             , уплачены: да —   нет — 
								      с               по                                   да —   нет —
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